Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

PREFEITURA DE VARGEM GRANDE DO SUL/SP

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2025

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS DEFERIMENTOS DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO
DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Prefeitura Municipal de Vargem Grande do Sul, Estado de São Paulo, através do
Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em
vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, DIVULGA os deferimentos dos
pedidos de isenção da taxa de inscrição, na lista anexa. Informa que os inscritos
isentos do pagamento da taxa de inscrição terão suas inscrições deferidas
automaticamente.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Vargem Grande do Sul, 18 de setembro de 2025.

Celso Luís Ribeiro
Prefeito Municipal

Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

NOME INSCRIÇÃO CARGO TIPO SITUAÇAO

ANGELA KARLA
BERTOLUCI SILVA

551136
Prof. Ensino

Fundamental I

Doador de
Medula
Óssea

DEFERIDO

ANGELA KARLA
BERTOLUCI SILVA

551135
Prof. Educação

Infantil

Doador de
Medula
Óssea

DEFERIDO

ELIANA SABINO DA
SILVA

551202
Prof. Ensino

Fundamental I

Doador de
Medula
Óssea

DEFERIDO

ELIANA SABINO DA
SILVA

551201 Educador Infantil
Doador de

Medula
Óssea

DEFERIDO

PATRICIA APARECIDA
LIGABUE DA SILVA

551213 Educador Infantil
Doador de

Medula
Óssea

DEFERIDO

TANIA APARECIDA
ALAYON

551156
Prof. Ensino

Fundamental I

Doador de
Medula
Óssea

DEFERIDO

TANIA APARECIDA
ALAYON

551155
Prof. Educação

Infantil

Doador de
Medula
Óssea

DEFERIDO